شرح نهج البلاغه لابن ابی‌الحدید (ده‌جلدی)، قم، مکتبه آیت الله المرعشی النجفی.
- ابن‌الجوزی، ابوالفرج عبدالرحمن (بی‌تا). مناقب الامام احمد بن حنبل، بیروت، دار الآفاق الجدیده.
- ابن بابویه، محمد بن علی (۱۳۷۶). الأملی (یک‌جلدی)، تهران، کتابچی.
- _____ (۱۳۹۵ق). کمال‌الدین و تمام‌النعمه (دو‌جلدی)، تهران، اسلامیه.
- ابن‌حنبل، احمد (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۴م). المسند، بیروت- لبنان، دار الفکر.
- ابن‌حیون، نعمان بن محمد (۱۴۰۹ق). شرح الأخبار فی فضائل الأئمة الأطهار: (سه‌جلدی)، قم، جامعه مدرسین.
- ابن‌شعبه حرانی، حسن بن علی (۱۴۰۴ق / ۱۳۶۳ش). تحف العقول عن آل الرسول صلی الله علیه و آله (یک‌جلدی)، قم، جامعه مدرسین.
- ابن‌مرتضی، احمد بن یحیی (بی‌تا). طبقات‌المعتزله، دار المکتبه‌الحیة.
- ابن‌نما حلی، جعفر بن محمد (۱۴۰۶ق). مشیر الأحران (یک‌جلدی)، قم، مدرسه امام مهدی.
- اسفرائینی، ملا اسماعیل (بی‌تا). انوار العرفان، قم، دفتر تبلیغات اسلامی.
- موسوی خمینی، سیدروح‌الله (۱۳۶۹). صحیفه نور، تهران، سازمان مدارک فرهنگی انقلاب اسلامی، ج ۱.
- الترمذی، محمد بن عیسی بن سوره (۱۴۲۶ق / ۲۰۰۶م). سنن ترمذی، صیدا-بیروت، مکتبه‌العصریه.

- ثقفی، ابراهیم بن محمد بن سعید بن هلال (۱۳۹۵ق). الغارات أو الإستنفار و الغارات (دو جلدی)، تهران، انجمن آثار ملی.
- صادقی، حسین (۱۳۹۲). قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، قم، انتشارات پیام نوآور.
- قاضی عبدالجبار (بی تا). شرح الاصول الخمسه، لبنان - بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ثعلبی نیشابوری، ابواسحق احمد بن ابراهیم (۱۴۲۲ق). الكشف و البیان عن تفسیر القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ج ۴.
- الحاکم النیشابوری، حافظ بن ابی عبدالله (۱۴۱۱ق / ۱۹۹۰م). مستدرک علی الصحیحین، تحقیق عبدالقادر عطا، بیروت - لبنان، دار الکتب العلمیه، ج ۳.
- الیهتمی المکی، احمد بن حجر (۱۳۸۵ش / ۱۹۶۵م). الصواعق الحرقه فی الرد علی البدع و الزندقه، مصر، مکتبه القاهره.
- پوپر، کارل (۱۳۷۷). جامعه باز و دشمنان آن، ترجمه عزت الله فولادوند، تهران، انتشارات خوارزمی.